第 33 回オリンピック競技大会（2024/パリ）セーリング競技日本代表選手団壮行会

セーリング競技日本代表選手団壮行会のご案内

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素はセーリングスポーツに格別のご理解ご支援を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて第３３回オリンピック競技大会セーリング競技は、７月 28 日よりフランス・マルセイユに

て開催されます。ご高承の通り、オリンピック代表選手は 4 種目、7 人の選手の出場が決まり、

メダル獲得と複数種目における入賞を目標に、決意新たにマルセイユに向けて出発いたします。

ここに当連盟名誉総裁・高円宮妃久子殿下のご臨席を仰ぎ、日本選手団の健闘を祈念、激励する

ための壮行会を下記にて開催いたします。

ご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りたく、ご案内申し上げる次

第です。

                             謹白

2024 年 5 月吉日

公益財団法人日本セーリング連盟

会長 馬場益弘

記

第 33 回オリンピック競技大会（2024/パリ）セーリング競技

日本代表選手団壮行会

一 日 時：2024 年 6 月 28 日(金) 18：30 開場 19：00 開会

二 会 場：日本青年館ホテル ９階 バンケットルーム

東京都新宿区霞ヶ丘町４－1

https://nippon-seinenkan.or.jp/access.php

三 会 費 10,000円

下記、銀行口座に 6 月 21 日（金）までに会費 10,000 円をお振り込みくださいますようお願

い申し上げます。

【振込先】ゆうちょ銀行 0 一九店（ゼロイチキュウ店） 当座銀行 0157222

公益財団法人 日本セーリング連盟

（郵便為替でお振込の場合は 00150-0-157222）

※振込手数料はご負担ください。

四 申込方法 下記のアドレスから申込フォームにて申し込みください。

誠に勝手ながら、6 月 21 日（金）までにお願いいたします。 ※延期しました

https://forms.gle/Qzi2AroW1BVsa31ZA

＜注意事項＞

・公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。

・問合せ先： 公財）日本セーリング連盟事務局 03-6447-4881 jimukyoku@jsaf.or.jp

https://nippon-seinenkan.or.jp/access.php
https://forms.gle/Qzi2AroW1BVsa31ZA